
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569

Č. j.: MUBO/06024/2025

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„ZŠ Pudlov - oprava ležaté splaškové kanalizace v objektu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000013“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 17.02.2025
07:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Jiří Ligocký
Dětmarovice 866
73571
Dětmarovice

60025212
13.02.2025
07:37

2.
VALPET INVEST
s.r.o.

Slámova 223/3
73301 Karviná

06460020 14.02.2025 11:53

3.
SIS technologie,
spol. s r.o.

Poštovní 368
74766 Dolní
Lhota

27766179
14.02.2025
13:32

4. ELMIDA s.r.o.
Štramberská
1049/20
70300 Ostrava

25822802
15.02.2025
12:28

5.
JOMAKOV-STAV
s.r.o.

1. máje 124
73531 Bohumín

03667456 16.02.2025 11:04

6.
Bohumínská
stavební s.r.o.

Čs. armády 505
73581 Bohumín

29392918
16.02.2025
13:35

7. ristorispetto s.r.o.
u stanoviště 57
73553 dolní
lutyně

05321719 16.02.2025 15:11

1 /2



město Bohumín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

8. AMZ stavby s.r.o.
U Jiřinky 1422
73553 Dolní
Lutyně

21720525
16.02.2025
17:06

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Jiří Ligocký 1 386 711,69 Kč bez DPH

2. VALPET INVEST s.r.o. 989 500,00 Kč bez DPH

3. SIS technologie, spol. s r.o. 1 173 000,17 Kč bez DPH

4. ELMIDA s.r.o. 1 196 000,00 Kč bez DPH

5. JOMAKOV-STAV s.r.o. 985 317,73 Kč bez DPH

6. Bohumínská stavební s.r.o. 1 290 094,10 Kč bez DPH

7. ristorispetto s.r.o. 1 156 624,58 Kč bez DPH

8. AMZ stavby s.r.o. 1 060 634,39 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Pavla Skokanová

Ing. Michal Lorenc

Mgr. Ivana Heiduková

V Bohumíně dne 17.02.2025

Ing. Michal Lorenc, v.r.

2 /2


